



## PRODUKT - INFORMATION

### Knorr Sambal Manis Würzsauce 1l

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	083059
<b>Informationsbereiter:</b>	Unilever Austria
<b>Kontaktadresse:</b>	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
<b>Hersteller:</b>	Unilever Austria
<b>Marke:</b>	Knorr
<b>Regulierter Produktname:</b>	Würzsauce
<b>Ursprung:</b>	SCHWEEDEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kräuter / Gewürze (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1000 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOT Flasche



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 259kcal/1086 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 63.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 60.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 5.2Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Trinkwasser, 8% SOJASAUCE (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), Branntweinessig/Weingeistessig, Sambal Oelek (4,3% rote Chillies, Speisesalz, Säuerungsmittel (Milchsäure)), Speisesalz, Melasse, modifizierte Stärke, Knoblauch, Gemüsepaprika, Zwiebeln, Säuerungsmittel (Milchsäure), Karotten, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Verdickungsmittel (Xanthan), Aroma (enthält MILCH), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Ingwerextrakt, natürliches Korianderaroma.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken und bei Zimmertemperatur lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und alsbald verbrauchen.

Generiert: 21.03.2024

Information: 19.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen